
1 
 

Č. j.:  

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAMĚSTNÁVÁNÍ ODSOUZENÝCH ZE DNE 28. 6. 2018 

Č.j. VS-2748/21/ČJ-2018-802400 

(dále jen „dodatek“) 

 

který byl uzavřen na základě článku XI. odst. 9 Smlouvy o zaměstnávání odsouzených ze dne 28. 6. 2018 

Č.j. VS-2748/21/ČJ-2018-802400 (dále jen „smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 

stranami v následujícím znění: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen „Vězeňská služba“) 

Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, P. O. Box 8, 289 22 Lysá nad Labem 

zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice, a to na základě pověření 

GŘ VS ČR č. j.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5. 9. 2016 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Město Milovice 

nám. 30. června 508, 289 23 Milovice – Mladá 

zastoupené Ing. Milanem Pourem, starostou města 

Tel.: XXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXX 

Web: XXXXXXXXXXX 

IČO: 00239453 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) na straně druhé 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

 

 



2 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy týkající se ceny plnění dle smlouvy, která je 

sjednána článkem IV. smlouvy. 

2. S účinností od 1. 9. 2018 smluvní strany tímto dodatkem po vzájemné shodě mění ustanovení článku 

IV. smlouvy takto: 

 

2.1. Odst. 1 zní: 

 

Cena za 1 (jednu) hodinu práce odsouzeného zahrnuje náklady poskytovatele a odměnu za práci 

vykonanou odsouzeným, která vychází z nařízení vlády č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách 

odměňování odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí svobody, v platném znění (dále 

jen „nařízení vlády“). 

 

2.2. Odst. 2 zní: 

 

Cena za 1 (jednu) hodinu práce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy nezahrnuje odměnu za práci přesčas, 

příplatek za práci ve svátek, příplatek za noční práci a příplatek za práci ve ztíženém pracovním 

prostředí. Tyto odměny a příplatky budou poskytovatelem navíc účtovány objednateli v souladu 

s nařízením vlády. Zvýšení či snížení časové složky odměny odsouzeného se řídí dle ustanovení § 3 odst. 

3 a 4 nařízení vlády. 

 

2.3. Odstavec 3 a 4 se ruší. 

 

2.4. Dosavadní odstavec 5 se označuje jako odstavec 3 a zní: 

 

Cena za práci podle odst. 1 až 2 tohoto článku smlouvy bude hrazena měsíčně formou zálohové faktury a 

fakturou za konečné vyúčtování následovně. Poskytovatel doručí do 10. dne příslušného měsíce 

zálohovou fakturu za daný měsíc, a to ve výši minimálně 75 % předpokládané výše celkově fakturované 

částky. Zálohová faktura je splatná do 25. dne daného měsíce. Konečné vyúčtování ceny za práci podle 

skutečně provedených prací za uplynulý měsíc bude provedeno formou doplatkové faktury, kterou 

poskytovatel doručí nejpozději do 10. dne od začátku měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byly 

práce provedeny. Splatnost doplatkové faktury je do 25. dne měsíce, kdy byla vystavena. Úhrady faktur 

budou prováděny zásadně bezhotovostním platebním stykem, a to na účet poskytovatele uvedený v 

článku I. této smlouvy. Platby v hotovosti nejsou povoleny. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní části a ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním znění. 

 

2. Dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu dodatku a 

nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 



3 
 

 

4. Platný a účinný dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

5. Právní vztahy tímto dodatkem založené a výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 

zejména nařízením vlády. 

 

6. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 2 (dva) stejnopisy. 

 

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že 

bezvýhradně souhlasí s jeho obsahem a plně mu rozumí, že dodatek je projevem jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, a že dodatek byl sepsán určitě, vážně, srozumitelně a nebyl ujednán v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Jiřících dne ………………………….   V Milovicích dne ………………………….  

 

 

 

______________________________                                  _____________________________________ 

za poskytovatele:      za objednatele: 

Vrchní rada       Ing. Milan Pour 

plk. Mgr. Petr Suk      starosta města Milovice 

ředitel Věznice Jiřice 

 


